Odpowiedź na pytanie z 7.07.2022 r.
Pytanie: Jaka maks. kwota dofinansowania powinna się znaleźć na statycznej, kwadratowej kreacji graficznej o naborze na podstawie poniższego linka?
https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/o-funduszach/zasady-dzialania-funduszy/program-laczac-europe/aktualnosci/drugi-nabor-wnioskow-w-ramach-instrumentu-laczac-europe-mobilnosc-wojskowa/?fbclid=IwAR3lJApRYVQrb88iNSS7ks-ioVX9bMJ-WZr2LgVdx7sBlVgZWdtPCVWFWD4 
Odpowiedź: Dofinansowanie do 50% kosztów
